INDICAÇÃO (Be x/to 12

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com setor

competente tome providências à quanto limpeza da Praça da Juventude Av

Perimetral Domingos Antonio Fortunato.

Sala das Sessões 19 de Junho de 2017

dedo; f E -

Luis Cárlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

179 JUN. 2017

PROTO
Nº

e